
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/214/16 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 25 lipca 2016 r. 

w sprawie powierzenia Legnickiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Legnicy 

wykonywania zadań własnych Gminy Legnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r.,  

poz. 573) oraz art. 12 ust. 1 Dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie zamówień publicznych, uchylająca dyrektywę 2004/18/WE (Dz. U. UE. L. z 2014 r. Nr 94, str. 65  

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Legnickiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Legnicy (dalej 

zwanej Spółką) będącemu jednoosobową spółką Gminy Legnica (dalej zwanej Gminą) wykonywanie zadań 

własnych Gminy obejmujących utrzymanie czystości i porządku, a w szczególności: 

1) zagospodarowanie odpadów komunalnych, 

2) utrzymanie i eksploatację Regionalnej Instalacji do Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Legnicy, 

3) budowę, utrzymanie i eksploatację Punktów Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

§ 2. 1. Sposób wykonania powierzonych zadań, o których mowa w § 1, określa umowa wykonawcza, 

zawarta pomiędzy Gminą a Spółką. 

2. Do bezpośredniej realizacji zadań, o których mowa w § 1, Spółka przystąpi po spełnieniu niezbędnych 

warunków formalnych i technicznych, z uwzględnieniem okresu obowiązywania wiążących Gminę umów  

w przedmiocie realizacji tych zadań. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Szetelnicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lipca 2016 r.

Poz. 3751


		2016-07-28T11:40:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




